



POHJOIS-POHJANMAAN LINTUTIETEELLINEN YHDISTYS RY (PPLY)
PL 388
90101 Oulu

Tekninen keskus/asemakaavoitus
PL 32
90015 OULUN KAUPUNKI,

Jukka.H.Kurttila@ouka.fi

LAUSUNTO OULUN VIHREÄSAAREN ASEMAKAAVAEHDOTUKSESTA

Oulun edustalla pesivät uhanalaiset lintulajit lapinsirri, pikkutiira ja rantakurvi. Jokaisen lajin Perämeren populaatio on sukupuuton partaalla. Niiden Oulun kaupungin alueella pesivät parimäärät muodostavat merkittävän osan lajien koko Perämeren populaatiosta. Lajit kuuluvat ns. erityistä suojelua vaativien lajien ryhmään, joka tarkoittaa että lajin säilymiselle tärkeää esiintymispaikkaa ei saa hävittää eikä heikentää (ks. esim. <http://www.miljo.fi/default.asp?contentid=10165&lan=fi>).

Oulun kaupungin rantakenttätöryhmä perustettiin parantamaan Oulussa pesivien uhanalaisten lajien suojelua. Työryhmää vetää Oulun kaupungin ympäristötoimi ja siihen kuuluu edustajia Pohjois-Pohjanmaan lintutieteellisestä yhdistyksestä, Oulun kaupungin eri virastoista ja laitoksista, alueen teollisuuslaitoksista ja Oulun satamasta. Pitkän työn ja kompromissien jälkeen tietyt alueet Oulussa päätettiin jättää lintujen pesimäalueeksi niiden säilymisen turvaamiseksi. Kriteereinä olivat mm. alueiden historia, linnuston nykytila sekä tulevaisuuden näkymät. Tärkeimmäksi alueeksi asetettiin Oulun Vihreäsaaren pohjoiskenttä, jonka suojeluun on sen jälkeen panostettu voimakkaasti.

Pohjois-Pohjanmaan lintutieteellinen yhdistys ihmettelee, miksi Vihreäsaaren pohjoiskentän eteläpuoli eli noin puolet kentän pinta-alasta on merkitty asemakaavaehdotuksessa teollisuus- ja varastoalueiden korttelialueeksi (merkintä T) vastoin työryhmän päätöksiä. Mahdollistaako tämä kaavamerkintä linnuille tärkeän pesimäkentän rakentamisen? Jos näin on, eikä korvaavia pesimäalueita uhanalaisille lajeille luoda, uhkaa kaavamerkintä yllä mainittujen lajien säilymistä niin Oulussa, Perämerellä kuin osaltaan koko maassakin.

Pohjois-Pohjanmaan lintutieteellinen yhdistys vaatii, että alueella pesivät uhanalaiset ja muut lintulajit otetaan kaikessa alueen suunnittelussa ja käytössä riittävällä tavalla huomioon, ja että yhdistyksen asiantuntijoita kuullaan suunnittelun yhteydessä.

Oulussa 19.1.2010

Aappo Luukkonen
Puheenjohtaja

Ari-Pekka Auvinen
Sihteeri